† sanctum tanquam columbā descen-  
 dentem, <sup>a</sup> & venientem super ipsum,  
<sup>b</sup> & manentē in ipso. <sup>l</sup> Et ecce<sup>l</sup> vox  
 facta est de cœlis<sup>a</sup> dicens: || Tu  
 es filius meus dilectus † in te<sup>l</sup> cōpla-  
 cui<sup>f</sup> mihi. <sup>c</sup> Et ipse Iesus erat incipi-  
 ens quasi annorum triginta ut puta-  
 batur filius Ioseph, qui fuit Heli, qui

▷<sup>c</sup>. de cælo  
||<sup>a</sup>. Hic est.  
†<sup>a</sup>. in quo

fuit Matthat, qui fuit Leui, qui fuit  
 Melchi, qui fuit Iannæ, qui fuit Ioseph,  
 qui fuit Matthatiæ, qui fuit Amos,  
 qui fuit Naum, qui fuit Helli, qui fuit  
 Naggæ, qui fuit Maath, qui fuit Mat-  
 thatiæ, qui fuit Semei, qui fuit Ioseph,  
 qui fuit Iuda, qui fuit Iohanna,  
 qui fuit Resa, qui fuit Zorobabel, qui

fuit

fuit Salathiel, qui fuit Neri, qui fuit  
 Melchi, qui fuit Addi, qui fuit Cosan,  
 qui fuit Helmadan, qui fuit Her, qui  
 fuit Iesu, qui fuit Heliezer, qui fuit Io-  
 rim, qui fuit Mattha, qui fuit Leui, qui  
 fuit Symeon, qui fuit Iuda, qui fuit Io-  
 seph, qui fuit Iona, qui fuit Heliachim  
 qui fuit Melcha, qui fuit Menam, qui  
 fuit Matthata, qui fuit Nathā, qui fuit  
 Dauid, qui fuit Iessā, qui fuit Obed,  
 qui fuit Booz, qui fuit Salmon, qui fu-  
 it Naasson, qui fuit Aminadab, qui fu-  
 it Aram, qui fuit Elsom, qui fuit Pha-  
 res, qui fuit Iudæ, qui fuit Iacob, qui  
 fuit Isaac, qui fuit Abraham, qui fuit  
 Thare, qui fuit Nachor, qui fuit Sa-  
 rurch, qui fuit Ragau, qui fuit Phalec,  
 qui fuit Heber, qui fuit Sali, qui fuit  
 Cainā, qui fuit Arfaxat, qui fuit Sem.  
 qui fuit Noe, qui fuit Lamech, qui fu-  
 it Mathusale, qui fuit Enoch, qui fuit  
 Iareth, qui fuit Malaleel, qui fuit Cai-  
 nan, qui fuit Enos, qui fuit Seth, qui  
 fuit Adam, qui fuit Dei.

¶ Ieiunat &amp; tentatur in deserto Christus.

Matthæi 4. Marci 1. Lucæ 4.

CAPVT XV.

I<sup>c</sup>esus autem plenus Spiritu sancto  
 regressus est à Iordane, & tunc  
 Iesus<sup>f</sup> duct<sup>9</sup> est à spiritu<sup>b</sup> & statim  
 spiritus expulit eum<sup>l</sup> in desertū<sup>a</sup> ut  
 tentaretur<sup>tu</sup>.

tentaretur

tentaretur à diabolo. <sup>b</sup> Et erat in deserto <sup>h</sup> quadraginta diebus <sup>b</sup> & quadraginta noctibus, <sup>h</sup> & tētābatur à <sup>▷</sup> fatana, <sup>b</sup> eratq; cū bestijs, & nihil manducauit in diebus illis. <sup>f</sup> Et <sup>c</sup> cōsumma-  
tis illis, <sup>a</sup> cū ieiunasset quadraginta diebus & quadraginta noctibus postea